｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立鶯歌國民中學函

受文者：新北市立大觀國民中學

發文字號：新北鶯中輔字第1138902161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明十一（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：818NY437K）

本校辦理113年度職業試探暨體驗教育中心學期間活動－

新北市公私立國中小教師研習活動，詳如說明；請協助轉

知並鼓勵貴校教師報名，至紉公誼，不勝感荷。

依據本府教育局112年11月1日新北教技字第1122155313號

函辦理。

研習地點：本校力行樓一樓拉坏教室。

研習時間：113年5月8日（三）、5月15日（三），下午

13：00－16：00，共2場次。

研習名稱：玩轉陶心－拉坏體驗。

研習對象：新北市公私立國中小老師。

報名方式：請逕至本市校務行政系統「教師研習系統」

（http://esa.ntpc.edu.tw）報名，每場次以錄取20人為限。

報名時間：4月1日中午12點30分至4月26日下午5點止。

出席教師依據實施計畫第柒項第二款，核予公假、課務派

代，並核發研習時數3小時以及燒成作品乙份（作品燒成

後另行通知時間，需自行前來本校領取）。

研習場地車位有限，不開放停車服務，請盡量搭乘大眾運

輸工具。

地址：239002新北市鶯歌區尖山埔路108號
承辦人：陳孜綺
電話：(02)26701461分機304
傳真：(02)26796091
電子信箱：shirleyty0215@apps.ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國113年3月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

九、

第1頁，共2頁

吳兆祥 輔導處

1139461814 (113/03/27)

Page 1 of 2SPEED Super Desk

113/3/27http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

活動聯絡人：本校職探組長陳孜綺老師，電話：（02）

2670－1461分機304。

檢附依據公文、112學年度職探中心活動實施計畫暨旨

揭計畫各1份。

正本：新北市各公私立國中小

副本：

十、

十一、

電 子 公 文
交 換 章

2024/03/27
08:15:49

第2頁，共2頁

Page 2 of 2SPEED Super Desk

113/3/27http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor